
 

 
Lanový park Hradec, s.r.o., IČ: 046 94 350, +420 777 136 115, info@lanovyparkhradec.cz 

 

LANOVÝ PARK - CENÍK 
Vstup do lanového parku zahrnuje absolvování zvolené lanové dráhy + vyzkoušení všech doplňkových aktivit. 

Vstup je časově neomezen, pobyt v parku nelze přerušit. Neprovádíme rezervace. 

LANOVÉ DRÁHY 

MINIPŘEKÁŽKY  7x   + doplňkové aktivity   zaměřeno na předškoláky 

DĚTSKÉ    16x + 1x lanovka + doplňkové aktivity  zaměřeno na malé školáky 

VYSOKÉ   28x + 7x lanovka + doplňkové aktivity  vhodné od 150 cm výšky (orientačně) 

DOPLŇKOVÉ AKTIVITY 

Biatlonová laserová střelnice, lezení na horolezecké stěně (vlastní jištění), lezení na lezeckou síť (vlastní jištění), skákací 

trampolína, lukostřelba, minigolf, kroket, holandský billiard, stolní hokej Weykick, strategická švédská hra Kubb, házecí hra 

Spin Ladder , ruské kuželky, deskové hlavolamy, slack-line, hra Angry birds, dětské házecí hry, logické hry a soutěže. 
 

Vstupenky, 

druh okruhu 

Počet překážek,  

popis 

Cena/osoba 

včetně 

DPH 15% 

Rodina, 

skupina 
od 4 platících osob 

cena za 1 osobu 

MINIPŘEKÁŽKY 7x + doplňkové aktivity 110 100 

DĚTSKÉ 16x + 1x lanovka + doplňkové aktivity 170 150 

VYSOKÉ - dítě ZŠ 28x + 7x lanovka + doplňkové aktivity 230 190 

VYSOKÉ - dospělý 28x + 7x lanovka + doplňkové aktivity 310 260 

VYSOKÉ - dítě + doprovod 

28x + 7x lanovka + doplňkové aktivity 

přejištění zajišťuje doprovázející osoba, 

dítě samostatně není schopno jištění 

370 300 

DALŠÍ OKRUH NAVÍC  sleva z původní ceny vstupenky 50% 50% 

ŠKOLNÍ PROGRAM LAN 
základní lanový program, délka programu 3 hod, 

pod vedením instruktorů lanového parku 170  

ŠKOLNÍ PROGRAM SPE 
rozšířený lanový program, délka programu 3 hod, 

pod vedením instruktorů lanového parku 190  

NÁVŠTĚVNÍK doprovod platící osoby 20  
Rodina-skupina: Vstupenka VYSOKÉ-dítě+doprovod se počítá za dvě osoby, vstupenka NÁVŠTĚVNÍK se nepočítá do skupiny 

 

UZAVŘENÍ AREÁLU 

K dispozici všechny lanové 

okruhy a doplňkové aktivity, 
minimálně na 2 hod. 

do   39 návštěvníků/zahrnuje 2 instruktory 2000+15%DPH/hod 

od   40 návštěvníků/zahrnuje 3 instruktory  3000+15%DPH/hod 

 

        Ceny půjčovny včetně DPH 21% 

PŮJČOVNA  
Instruktáž, písemný návod, 

provoz bez dohledu instruktora, 

zapůjčení v době provozu 

lanového parku. 

BUMPERBALL dvojice (skupina) 15 minut 100 

ŠLAPADLO     vesta, pádlo  1 hod 100 

PRAMICE     vesta, vesla  1 hod 100 

 



 

 
Lanový park Hradec, s.r.o., IČ: 046 94 350, +420 777 136 115, info@lanovyparkhradec.cz 

 

OTEVÍRACÍ DOBA LANOVÉHO PARKU 

 
V důsledku nepříznivých podmínek (bouřky, silné deště) může provozovatel omezit či uzavřít 

provoz lanového parku a půjčovny sportovních pomůcek. 

 

Vedlejší 

sezona I. 

KVĚTEN So – Ne (svátky) 11.00 – 18.00 

ČERVEN So – Ne  11.00 – 18.00 

Skupiny, školy, firemní kolektivy dle dohody v libovolném termínu 

Hlavni 

sezona 

ČERVENEC 

SRPEN 

pondělí 15.00 – 19.00 

úterý 12.00 – 19.00 

středa 
skupiny 11.00 – 13.00 

13.00 – 19.00 

čtvrtek 
skupiny 8.30 – 13.00 

13.00 – 19.00 

pátek 12.00 – 19.00 

sobota 11.00 – 19.00 

neděle 11.00 – 19.00 

Vedlejší 

sezona II. 

ZÁŘÍ So – Ne (svátky) 11.00 – 18.00 

ŘÍJEN 
Dle podmínek počasí:  So – Ne (svátky)  11.00 – 18.00 

Nutné ověřit na FB či ostatních kontaktech 

Skupiny, školy, firemní kolektivy dle dohody v libovolném termínu 

 

 


